[image: ]
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.03.2014г. № 174
г. Верхотурье

О внесении изменений в муниципальную программу
городского округа Верхотурский  «Социальная политика
 в городском округе Верхотурский до 2020 года», утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от  01.112013г. № 963 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа Верхотурский  «Социальная политика
 в городском округе Верхотурский до 2020 года»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 18.10.2013 г. № 907 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхотурский, Решением Думы городского округа Верхотурский от 11 декабря 2013 года № 85 «О бюджете городского округа Верхотурский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В муниципальную программу городского округа Верхотурский «Социальная политика в городском округе Верхотурский до 2020 года» утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 01.112013г. № 963 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Верхотурский  «Социальная политика в городском округе Верхотурский до 2020 года», внести следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы городского округа Верхотурский «Социальная политика в городском округе Верхотурский до 2020 года» раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	Общий объем финансирования по программе до 2020 года: 262 474,1 тыс. руб.:
в том числе:
2014 год – 34010,9
2015 год – 35268,6
2016 год – 38635,0
2017 год – 38639,9
2018 год – 38639,9
2019 год – 38639,9
2020 год – 38639,9
из них:
местный бюджет: 9149,3 тыс. руб.
в том числе:
2014 год – 1219,5
2015 год – 1268,2
2016 год – 1328,4
2017 год – 1333,3
2018 год – 1333,3
2019 год – 1333,3
2020 год –1333,3

2) план мероприятий по выполнению муниципальной программы городского округа Верхотурский «Социальная политика в городском округе Верхотурский до 2020 года» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
городского округа Верхотурский                                          В.Ф. Фахрисламов

image1.png